

Zmluva o dodávke tovarov

uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Názov verejného obstarávateľa: **Obec Fintice**
Sídlo: Grófske nádvorie 210/1, 082 16 Fintice
Štatutárny zástupca: Mgr. Terézia Gmitrová – starostka obce
IČO: 00 327 018
DIČ: 2020543096
E-mail: oufintice@hotmail.com
Internetová stránka: www.fintice.sk

2. Dodávateľ:

so sídlom: Daffer spol. s.r.o.
zastúpená štatutárnym orgánom: Včelárska 1, 971 01 Prievidza
IČO: Ing. Daniel Krajčovič, konateľ
DIČ: 36 320 439
IČ DPH: 20 21 592 518
Číslo účtu: SK 20 21 592 518
Oprávnená/kontaktná osoba: SK 5409 0000 0000 0372 767 800
Mgr. Roman Pospíšil, 0903 902 161

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Čl. 1

Predmet plnenia

- 1.1 Predmetom plnenia je záväzok dodávateľa dodať predmet zákazky s názvom: „**Interiérové vybavenie učební ZŠ Fintice**“ a je zodpovedný za sprostredkovanie a zabezpečenie dodávky tovaru čo do množstva a druhu podľa špecifikácie uvedenej v nacenenom výkaze výmer, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy – príloha č. 1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za dodaný tovar uvedenú cenu.

Čl. 2

Spôsob, lehota a miesto plnenia

- 2.1 Dodávateľ sa zaväzuje na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo dodať pre Objednávateľa predmetný tovar na základe bodu 1.1 tejto zmluvy.
- 2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že Dodávateľovi poskytne potrebnú súčinnosť pre riadne dodanie tovaru.
- 2.3 Dodávateľ je povinný pri zabezpečení dodávky tovaru dodržiavať všetky platné právne predpisy, najmä bezpečnostné, protipožiarne a hygienické predpisy.
- 2.4 Dodávateľ sa zaväzuje vykonávať služby súvisiace s dodávkou predmetného tovaru výlučne pracovníkmi odborne spôsobilými na túto činnosť.
- 2.5 O dodanom tovare podpíšu zmluvné strany preberací protokol.
- 2.6 Miesto plnenia: Obec Fintice / ZŠ Fintice
- 2.7 Dodávateľ sa zaväzuje dodať predmet zákazky najneskôr **do 3 mesiacov** odo dňa doručenia písomnej výzvy od objednávateľa a spresniť termín dodania tovaru Objednávateľovi minimálne 5 dní pred samotným dodaním tovaru.

Čl. 3

Cena za poskytnutie služby, náhrada nákladov a platobné podmienky

3.1 Objednávateľ uhradí Dodávateľovi na základe tejto zmluvy sumu vo výške:

Cena bez DPH	32 780,55	EUR
DPH 20 %	6 556,11	EUR
Celková cena s DPH	39 336,66	EUR

a to pri splnení podmienok uvedených v tejto zmluve a v súlade s ustanoveniami zmluvy a všetkých jej príloh, v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi SR a právnymi predpismi EÚ.

3.2 Splatnosť faktúry vystavenej dodávateľom je 60 dní.

3.3 Odmena za predmet zákazky zahŕňa všetky náklady, ktoré budú vynaložené v súvislosti s predmetným dodaním tovaru.

3.4 Ponúknutá cena Dodávateľa je konečná a zahŕňa dopravu na miesto plnenia, inštaláciu, montáž a uvedenie do prevádzky s odskúšaním všetkých funkčných prvkov vrátane školenia na obsluhu zariadenia a jeho spustenia do prevádzky. Cena zahŕňa aj zákaznícku podporu cez telefón minimálne po dobu záručnej doby.

3.5 Dodávateľ sa zaväzuje, že predloží Objednávateľovi faktúru, a to do 10 pracovných dní od podpisu preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami. Podkladom k vystaveniu a úhrade faktúry za predmet zmluvy je preberací protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy.

Čl. 4

Zodpovednosť za vady a záruka za akosť tovaru

4.1 Tovar má vady, ak nezodpovedá tejto zmluve alebo objednávke Objednávateľa alebo ak Dodávateľ porušil povinnosť dodať tovar v akosti a vyhotovení, ktoré určuje Zmluva. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností zmluvné strany potvrdzujú, že Dodávateľ zodpovedá za vady tovaru aj za záruku za akosť v plnom rozsahu.

4.2 Dodávateľ zodpovedá za vady tovaru:

i. ktoré má tovar v čase jeho odovzdania Objednávateľovi,

ii. vzniknuté po čase uvedenom v bode (i), ak boli spôsobené porušením povinnosti Dodávateľa,

iii. v rozsahu záruky za akosť tovaru poskytnutej v tejto Zmluve. Dodávateľ nezodpovedá za vady spôsobené nevhodnými pokynmi Objednávateľa pri inštalácii tovaru, ak v súlade s touto zmluvou včas upozornil Objednávateľa na nevhodnú povahu jeho pokynov a prerušil inštalovanie tovaru, ako to bolo potrebné, a Objednávateľ na použitie pokynov pri inštalovaní tovaru písomne trval.

4.3 Dodávateľ sa zaväzuje, že zabezpečí odstránenie väd tovaru zistených pri odovzdávaní tovaru spôsobom a v lehote uvedenej v preberacom protokole.

4.4 Dodávateľ preberá záruku za akosť tovaru, pričom dĺžka záručnej doby je štandardne 24 mesiacov, uvedená v záručnom liste a to odo dňa dodania tovaru Objednávateľovi na základe preberacieho protokolu.

4.5 Záručná doba začne plynúť dňom riadneho odovzdania tovaru Objednávateľovi na základe preberacieho protokolu. Záručná doba platí popri zákonom určenej zodpovednosti za vady, ktoré sa vyskytli neskôr ako pri odovzdaní tovaru. Zodpovednosť Dodávateľa za vady tovaru, na ktoré sa vzťahuje záruka za akosť nevznikne, ak tieto vady boli spôsobené (po prechode nebezpečenstva škody na Objednávateľa) vonkajšími udalosťami a nespôsobil ich Dodávateľ alebo osoby, pomocou ktorých plnil svoj záväzok.

4.6 Objednávateľ je povinný podať Dodávateľovi správu o vadách tovaru, za ktoré zodpovedá Dodávateľ, bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistil, a tieto vady špecifikovať. Zmluvné strany sa pre prípad väd tovaru, na ktoré sa vzťahuje záruka za akosť, dohodli, že počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Dodávateľ povinnosť bezplatne tieto vady odstrániť. Dodávateľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním reklamovanej vady tovaru bez zbytočného odkladu od podania správy o vade a zabezpečiť odstránenie vady tovaru v lehote primeranej povahe vady, najneskôr však do 5 (piatich) pracovných dní odo dňa oznámenia vady.

4.7 Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú Objednávateľ nemôže užívať tovar pre jeho vady, za ktoré zodpovedá Dodávateľ.

- 4.8 Zárukou za tovar preberá Dodávateľ záväzok, že dodaný tovar bude po určitú dobu spôsobilý na použitie na dohodnutý, inak na obvyklý účel alebo že si zachová dohodnuté, inak obvyklé vlastnosti.
- 4.9 Počas záručnej doby sa Dodávateľ zaväzuje poskytovať Objednávateľovi záručný servis na dodané tovary, ktoré sú predmetom zákazky.

Čl. 5 **Zmluvné pokuty**

- 5.1 Ak sa Dodávateľ dostane do omeškania s dodaním tovaru, je Objednávateľ oprávnený požadovať od Dodávateľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1 % z celkovej nedodanej ceny predmetu zmluvy za každý, aj začatý deň omeškania, až do dňa, kedy budú príslušné povinnosti riadne splnené. V tomto prípade je Dodávateľ povinný túto zmluvnú pokutu Objednávateľovi zaplatiť, prípadne pokuta môže byť odpočítaná Objednávateľom z fakturovanej čiastky.
- 5.2 Ak nebude faktúra za dodanie tovaru, ktorú Dodávateľ vystavil Objednávateľovi za podmienok stanovených touto zmluvou, uhradená v lehote jej splatnosti, z dôvodu výlučne na strane Objednávateľa, je Dodávateľ oprávnený od Objednávateľa požadovať, aby mu zaplatil úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej čiastky, za každý ukončený deň omeškania, maximálne do výšky 10 % z celkovej ceny. V tomto prípade je Objednávateľ povinný tento úrok z omeškania Dodávateľovi uhradiť.

Čl. 6 **Komunikácia**

- 6.1 Zmluvné strany sa zaväzujú vzájomne spolupracovať a poskytovať si všetky informácie potrebné pre riadne plnenie svojich záväzkov. Zmluvné strany sú povinné informovať druhú zmluvnú stranu o všetkých skutočnostiach, ktoré sú, alebo môžu byť dôležité pre riadne plnenie tejto zmluvy.
- 6.2 Každá komunikácia medzi zmluvnými stranami bude prebiehať prostredníctvom oprávnených osôb, štatutárnych orgánov zmluvných strán, príp. nimi poverených osôb.

Čl. 7 **Osobitné ustanovenia**

- 7.1 Dodávateľ zodpovedá za to, že všetci jeho subdodávatelia budú zapísaní v Registri partnerov verejného sektora (ďalej len „RPVS“) ak sa na nich táto povinnosť byť zapísaní v RPVS vzťahuje.
V prípade zanedbania tejto povinnosti zhotoviteľ znáša všetky škody, pokuty a penále ktoré vzniknú v súvislosti s nesplnením tejto povinnosti.
- 7.2 Dodávateľ predmetu zákazky je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávanými prácami/službami/tovarmi kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Čl. 8 **Záverečné ustanovenia**

- 8.1 Zmenou na strane Dodávateľa aj formálneho charakteru (napr. zmenu kontaktných údajov, štatutárneho orgánu, bankového spojenia a pod.) je Dodávateľ povinný do 7 pracovných dní odo dňa jej vzniku písomne oznámiť Objednávateľovi.
- 8.2 Zmluvné strany sa dohodli, že meniť a dopĺňať túto zmluvu možno len po vzájomnej dohode formou písomných dodatkov, ktoré sa stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 8.3 Zmluvné strany sa dohodli, že pri porušení povinností dohodnutých touto zmluvou, každá zmluvná strana je oprávnená od tejto zmluvy odstúpiť, pričom Dodávateľ je povinný vrátiť poskytnuté prostriedky Objednávateľovi. Odstúpenie od tejto zmluvy voči druhej zmluvnej strane je účinné okamihom doručenia prejavu vôle odstupujúcej zmluvnej strany od zmluvy.
- 8.4 V ostatnom, výslovne neupravenom touto zmluvou, platia príslušné platné ustanovenia Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

- 8.5 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch originálnych rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ dostane tri a Dodávateľ jeden rovnopis.
- 8.6 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
- 8.7 Zmluva nadobudne účinnosť v súlade s § 47a ods. 2 Občianskeho zákonníka dňom splnenia odkladacej podmienky, ktorou je nadobudnutie účinnosti Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu (PPM) s poskytovateľom prostriedkov mechanizmu (zmluvy o NFP, alebo inej dotačnej zmluvy).
- 8.8 Zmluvné strany o prečítaní tejto zmluvy vyhlasujú, že jej obsahu porozumejú a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ju podpisujú.

Prílohy:

1, Nacenený výkaz výmer

Fintice, dňa

V Prievidzi, dňa

Za objednávateľa:

Za dodávateľa:

Mgr. Terézia Gmitrová
starostka obce

Ing. Daniel Krajčovič, konateľ

Príloha č. 3 - Výkaz výmer so špecifikáciou

A) Bežná trieda pre 29 žiakov

p.č.	Názov položky	PJ	JC v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	JC v € s DPH	Spolu v € s DPH
1	Vizuallzér	1	499,15	499,15	598,98	598,98
	Digitálny vizualizér je zariadenie v princípe podobné meotarom. Na rozdiel od meotarov vizualizéry dokážu snímať a premietat nielen priesvitné fólie, ale aj akékoľvek tlačivá či priestorové predmety. Súčasťou softvéru Sphere pre interaktívne anotovanie prezentácie. Počet pixelov: 5M, Rozlíšenie: full HD1080p (1920 x 1080), Zoom: 32x total zoom, Vnútorňa pamäť: 240 obrázkov (max.), HDMI I / O: 1x vstup; 1x výstup (priechodný).					
2	Katedra na notebook so zásuvkou a skrinkou	1	300,00	300,00	360,00	360,00
	Učiteľská katedra s uzamykateľnou skrinkou na notebook. Konštrukcia: plochooiválny profil z pevného kovu, rozmer 50x30mm. Pracovná doska: laminátová drevotrieska v hrúbke 18 mm, hrany ABS 2 mm; vystužená oceľovou priečkou; rozmer dosky (mm): 1300x600. Variant: so zásuvkou a skrinkou. Veľkosť: 6, 7. Prevedenie (umiestnenie notebooku): L, P.					
3	Katedra s 2 zásuvkami	1	130,00	130,00	156,00	156,00
	Učiteľská katedra. Konštrukcia: plochooiválny profil z pevného kovu, rozmer 50x30mm. Pracovná doska: laminátová drevotrieska v hrúbke 18 mm, hrany ABS 2 mm; vystužená oceľovou priečkou v dĺžke 1200 mm; rozmer dosky (mm): 1300x600. Variant: 2 zásuvky. Veľkosť: 6, 7.					
4	Učiteľská stolička čalúnená výškovo nastaviteľná	1	66,65	66,65	79,98	79,98
	Čalúnená stolička, vhodná ku katedre; plochooiválny profil z pevného kovu, rozmer 38x20mm; sedák: hrúbka 10 mm, opierka: hrúbka 8 mm (buková preglejka). Výškovo nastaviteľný variant. Veľkosť: 5-7.					
5	Tabuľa Dubno Ceramic	1	808,35	808,35	970,02	970,02
	zelená, 360 x 120 cm s vertikálnym posuvom Inovovaná tabuľa DUBNO s keramickým povrchom, ktorý má veľmi tvrdý a oteruvzdorný povrch na popis kriedou, na časté použitie najmä v školách, orámované hliníkovým rámom povrchovo upraveným prírodným eloxom so zaoblenými plastovými rohmi sivej farby – konštrukcia štandard.					
6	Lavica UNO výškovo nastaviteľná	29	68,35	1 982,15	82,02	2 378,58
	Jednomiestna žiacka lavica. Konštrukcia: plochooiválny profil z pevného kovu, rozmer 50x30mm; háčiky na tašku 2x; úložné košíky 1x. Pracovná doska: laminátová drevotrieska v hrúbke 18 mm, hrany ABS 2 mm; vystužená oceľovou priečkou v dĺžke 600 mm; rozmer dosky (mm): 700x500. Veľkosť: 3-7.					
7	Stolička výškovo nastaviteľná	29	48,35	1 402,15	58,02	1 682,58
	Stohovateľná žiacka stolička; plochooiválny profil z pevného kovu, rozmer 38x20mm; sedák a operadlo v prevedení LAMINO (extrémne pevná buková preglejka) sedák: hrúbka 8-10 mm, opierka: hrúbka 8 mm. Veľkosť: Typ B (5-7). Výška sedadla - 420-500 mm					
Skrinová zostava do triedy						

p.č.	Názov položky	PJ	JC v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	JC v € s DPH	Spolu v € s DPH
8	<p><u>Zostavu tvorí:</u> 2 x Skriňa 2-dverová, spodná. Rozmer: š 800 v 1800 h 570 mm / 4 police. Sokel, 1 strana dvierok farebná,, 2 x Skriňa 2-dverová, spodná. Rozmer: š 800 v 700 h 570 mm / 2 police. Sokel, 1 strana dvierok farebná, 2 x Skriňa 1-dverová, spodná. Rozmer: š 400 v 700 h 570 mm / 2 police. Sokel, farebné dvierka, 1 x Skriňa 2-dverová, horná. Rozmer: š 800 v 1250 h 350 mm / 4 police. Bez sokla, 1 strana dvierok farebná, a 1 x Skriňa otvorená, horná. Rozmer: š 800 v 1400 h 350 mm / 4 police. Bez sokla. Všetky skrinky s dvierkami sú so zámkom.</p>	1	1 960,85	1 960,85	2 353,02	2 353,02
	SPOLU :			7 149,30		8 579,16

B) Učebňa TCHV pre 17 žiakov

p.č.	Názov položky	PJ	JC v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	JC v € s DPH	Spolu v € s DPH
1	<p>Vizualizér</p> <p>Digitálny vizualizér je zariadenie v princípe podobné meotarom. Na rozdiel od meotarov vizualizéry dokážu snímať a premietat nielen prievitné fólie, ale aj akékoľvek tlačivá či priestorové predmety. Súčasťou softvéru Sphere pre interaktívne anotovanie prezentácie. Počet pixelov: 5M, Rozlíšenie: full HD1080p (1920 x 1080), Zoom: 32x total zoom, Vnútorá pamäť: 240 obrázkov (max.), HDMI I / O: 1x vstup; 1x výstup (priechodný).</p>	1	499,15	499,15	598,98	598,98
2	<p>Katedra na notebook so zásuvkou a skrinkou</p> <p>Učiteľská katedra s uzamykateľnou skrinkou na notebook. <u>Konštrukcia:</u> plochooálny profil z pevného kovu, rozmer 50x30mm. <u>Pracovná doska:</u> laminátová drevotrieska v hrúbke 18 mm, hrany ABS 2 mm; vystužená oceľovou priečkou; rozmer dosky (mm): 1300x600. Variant: so zásuvkou a skrinkou. Veľkosť: 6, 7. Prevedenie (umiestnenie notebooku): L, P.</p>	1	300,00	300,00	360,00	360,00
3	<p>Katedra s 2 zásuvkami</p> <p>Učiteľská katedra. <u>Konštrukcia:</u> plochooálny profil z pevného kovu, rozmer 50x30mm. <u>Pracovná doska:</u> laminátová drevotrieska v hrúbke 18 mm, hrany ABS 2 mm; vystužená oceľovou priečkou v dĺžke 1200 mm; rozmer dosky (mm): 1300x600. Variant: 2 zásuvky. Veľkosť: 6, 7.</p>	1	130,00	130,00	156,00	156,00
4	<p>Učiteľská stolička čalúnená výškovonastaviteľná</p> <p>Čalúnená stolička, vhodná ku katedre; plochooálny profil z pevného kovu, rozmer 38x20mm; sedák: hrúbka 10 mm, opierka: hrúbka 8 mm (buková preglejka). Výškovonastaviteľný variant. Veľkosť: 5-7.</p>	1	66,65	66,65	79,98	79,98
5	<p>Tabuľa Dubno Ceramic zelená 360 x 120 cm s vertikálnym posuvom</p> <p>Inovovaná tabuľa DUBNO s keramikým povrchom, ktorý má veľmi tvrdý a oteruvzdorný povrch na popis kriedou, na časté použitie najmä v školách, orámované hliníkovým rámom povrchovo upraveným prírodným eloxom so zaoblenými plastovými rohmi sivej farby – konštrukcia štandard.</p>	1	808,35	808,35	970,02	970,02
	Dielenský stôl UNO					

p.č.	Názov položky	PJ	JC v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	JC v € s DPH	Spolu v € s DPH
6	Základnú verziu (obrázok č.1) tvorí spevnená konštrukcia s nohami (jokel) 40x40mm ukončená plastovými záslepkami. Výška stola 850 mm. Doska 1000x600x27mm z bukovej škárovky je ošetrená olejom. súčasť stola je : Spodná polica pre UNO Uzamykateľná skrinka, 2 police vedľa nej Čielko malé pre UNO	17	401,65	6 828,05	481,98	8 193,66
7	Dielenská stolička Dielenská stolička s plastovým alebo chrómovým krížom a nastaviteľnou výškou. Má polyuretanový sedák s priemerom 320 mm. Výška stoličky sa nastavuje pomocou plynového piestu. Výška sedenia 43,5 - 56cm. Na výber kolieska alebo klzáky.	17	79,15	1 345,55	94,98	1 614,66
8	Hoblica UNO Základnú verziu tvorí spevnená konštrukcia s nohami (jokel) 40x40mm ukončená plastovými záslepkami. Výška stola 850 mm. Doska 1000x600x27mm z bukovej škárovky je ošetrená olejom. Súčasťou sú dva hoblicové zveráky, pričom jeden je prispôsobený na uchytenie väčších kusov materiálu pomocou 6 dier v doske a 4 kovových kolíkov. Súčasťou hoblice je : Spodná polica pre UNO, Uzamykateľná zásuvka, Čielko malé pre UNO	5	618,35	3 091,75	742,02	3 710,10
9	Vozík na náradie Vozík s kovovou konštrukciou a farebnými zásuvkami je vhodný na uskladnenie rôzneho typu náradia. K ľahšiemu presunu vozíka slúžia kolieska. Výška zásuviek: 75, 150, 230mm Rozmer: š 760 v 847 h 500mm Pracovná doska v bukovom prevedení s hrúbkou 27mm, rozmer 1000x600mm.	10	312,50	3 125,00	375,00	3 750,00
10	Skriňa kovová Skriňa s krídlovými dverami so zámkom obsahuje 4 police. Nosnosť skrine: 600 kg. Nosnosť jednej police: 100 kg. š 1044 v 1950 h 625mm Korpus skrine je svetlosivý (RAL 7035). Farba dvierok: svetlosivá (RAL 7035)	4	625,00	2 500,00	750,00	3 000,00
11	Skriňa na náradie Universal Kvalitná uzamykateľná oceľová skriňa s moderným dizajnom obsahuje 4 police, 3 zásuvky a 5 dielnu sadu držiakov na náradie. Výsuv zásuviek na guľčkových lištách. š 780 v 1920 h 380mm Nosnosť police je 50kg. Nosnosť zásuvky je 40kg.	2	445,85	891,70	535,02	1 070,04
12	Drevená lekárnička na stenu s náplňou Drevená lekárnička (bez náplne) s kotviacim materiálom na stenu obsahuje 4 police s lištou proti vypadávaniu liekov. Skrinka je uzamykateľná. Rozmer: š 300 v 430 h 140mm Dekor: buk, čerešňa, Náplň : Kompletné vybavenie podľa požiadaviek EU; obsah je prispôsobený rozsahu rizík na pracovisku a v domácnosti; obsahuje liečivá, obväzový materiál, zdravotnícke pomôcky a príručku prvej pomoci	1	125,00	125,00	150,00	150,00
SPOLU :					19 711,20	23 653,44

c) Náradie a nástroje na výuku pre 17 žiakov

p.č.	Názov položky	PJ	JC v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	JC v € s DPH	Spolu v € s DPH
1	Pílka lupienková Pilana (len rám)	17	7,95	135,15	9,54	162,18
2	Listy do lupienkovej píly sada (10ks)	17	2,10	35,70	2,52	42,84
3	Pílka zlodejka 250mm	17	8,25	140,25	9,90	168,30
4	Pílka na kov 300mm HEAVY DUTY	17	8,35	141,95	10,02	170,34
5	List pílový obojstranný na kov 300x20mm	17	0,45	7,65	0,54	9,18

p.č.	Názov položky	PJ	JC v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	JC v € s DPH	Spolu v € s DPH
7	Vrták do kovu o 2,0mm - sada, 10ks	17	2,20	37,40	2,64	44,88
8	Vrták do kovu o 3,0mm - sada, 10ks	17	2,20	37,40	2,64	44,88
9	Vrták do kovu o 6,0mm - sada, 10ks	17	5,10	86,70	6,12	104,04
10	Pilník trojhr. 250mm	17	4,95	84,15	5,94	100,98
11	Pilník plochý 250mm	17	5,85	99,45	7,02	119,34
12	Rašpľa polgulatá 300mm Festa	17	6,45	109,65	7,74	131,58
13	Rašpľa plochá 300mm Festa	17	5,75	97,75	6,90	117,30
14	Pilník guľatý 250mm	17	4,85	82,45	5,82	98,94
15	Rašpľa guľatá 300mm Festa	17	4,95	84,15	5,94	100,98
16	Diáto na drevo 4ks sada, ploche	17	6,95	118,15	8,34	141,78
17	Hoblík rímsovnik	17	22,50	382,50	27,00	459,00
18	Hoblík hladíč - dlhý 24cm	17	25,45	432,65	30,54	519,18
19	Kružidlo zámočnícke	17	12,10	205,70	14,52	246,84
20	Uhlomer zámočnícky	17	21,65	368,05	25,98	441,66
21	Ihla obrysovacia	17	3,10	52,70	3,72	63,24
22	Jamkovač	17	5,45	92,65	6,54	111,18
23	Skrutkovač plochý 6,5x150mm	17	2,95	50,15	3,54	60,18
24	Skrutkovač krížový PH3 8x150mm	17	3,00	51,00	3,60	61,20
25	Kladivo 100g násada buk	17	4,60	78,20	5,52	93,84
26	Pila čapovka	17	7,45	126,65	8,94	151,98
27	Piíka chvostovka 400mm	17	9,45	160,65	11,34	192,78
28	Lep na drevo - 1kg	5	7,10	35,50	8,52	42,60
29	Ochranné okuliare	17	1,75	29,75	2,10	35,70
30	Skladací meter - 1m drevo	17	1,75	29,75	2,10	35,70
31	Oceľové meradlo 30 cm	17	1,95	33,15	2,34	39,78
32	Vítačka AKU/skrutkovač 14,4V	17	78,35	1 331,95	94,02	1 598,34
33	Zverák 4"/100 (šírka čelusti), kovový, upínanie na stól, otočný	17	61,65	1 048,05	73,95	1 257,66
	SPOLU :			5 920,05		7 104,06

GENA SPOLU (A+B+C) bez DPH EUR	32 780,55
DPH (20%) EUR	6 556,11
GENA SPOLU (A+B+C) s DPH EUR	39 336,66

Vypracoval: Mgr. Roman Pospíšil

V Prievdzí dňa 14.11.2022

Ing. Daniel Krajčovič, konateľ